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Pocztówka z 1875 roku ujawnia, że szczepionki przeciwko ospie
wywołały ospę prawdziwą.

W 1875 roku ludzie w Anglii mieli szczęście, jeśli otrzymali
niniejszą pocztówkę i posłuchali jej rady. Przedstawiała ona
cztery  rozsądne  powody,  by  nie  szczepić  swoich  dzieci
szczepionką przeciwko ospie. Tekst jest już dość niewyraźny,
więc  dla  wygody  przepisałam  go  poniżej  wraz  ze  zdjęciem
odwrotnej strony pocztówki.

„CZTERY POWODY, DLA KTÓRYCH NIE NALEŻY SZCZEPIĆ DZIECI

1.  Szczepienie  nie  zapewnia  żadnej  ochrony  przed  ospą.  W
Birmingham  w  ubiegłym  roku  prawie  600  osób,  w  większości
zaszczepionych, zmarło na ospę prawdziwą, mimo że w 1873 r.
publiczny szczepiciel otrzymał 1173 funtów honorariów i nagród
za  udane  szczepienia!  Newmarket,  kolejna  nadmiernie
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zaszczepiona społeczność, została ostatnio dotknięta epidemią
ospy prawdziwej.

2. W ten sposób obniżana jest witalność, a ludzie stają się
bardziej podatni na inne choroby. Zwróćmy uwagę na wielki
wzrost  zachorowań  na  odrę,  krztusiec  i  szkarlatynę,  odkąd
szczepienia stały się obowiązkowe.

3.  Istnieje  duże  ryzyko  skażenia  krwi  obrzydliwymi  i
nieuleczalnymi  chorobami.  W  latach  1872-1873-1874  w  samym
Londynie na syfilis zmarło 1074 niemowląt i dzieci poniżej 5
roku  życia.  Prawdopodobnie  tysiące  dzieci  zostało
zaszczepionych i zakażonych. Zobacz eseje na temat szczepień
autorstwa dr Pearce’a, dr Collinsa i innych, również dowody
wybitnego  chirurga  J.  Hutchinsona,  Esq,  w  „Medical  Times
Gazette” z 1 i 8 lutego 1873 r., w celu uzyskania odrażających
rewelacji na ten temat.

4. Śmierć z powodu posocznicy lub róży często następuje po
operacji.  189  dzieci  poniżej  piątego  roku  życia  zmarło  w
Londynie na różę w 1874 roku.

Nie  daj  się  zwieść.  Myśl  samodzielnie.  Wprowadzanie
skorumpowanej,  chorej  materii  (fałszywie  nazywanej
szczepionkową limfą) do krwi zdrowych niemowląt może przynieść
jedynie – zepsucie, chorobę i śmierć.

Ten  kraj  nigdy  nie  pozbędzie  się  ospy  prawdziwej,  dopóki
szczepienia  nie  zostaną  zakazane.  Opublikowane  przez
Stowarzyszenie na rzecz Zniesienia Obowiązkowych Szczepień.
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Jakże  często  „sukces”  programu  szczepień  przeciwko  ospie
prawdziwej jest podawany jako uzasadnienie dla rozrastającego
się przemysłu szczepionkowego, ale najwyraźniej tak nie było –
program  ospy  prawdziwej  był  szkodliwy  i  spowodował  więcej
chorób niż zapobiegł.

Wydaje się, że my, ludzie, jesteśmy bardzo łatwowierni i nadal
dajemy się oszukiwać amoralnej kabale, która czerpie zyski z
naszej uległości wywołanej strachem.

Nie dajmy się dłużej oszukiwać. Myślmy samodzielnie i stańmy
twardo na straży wszystkich dzieci przed kultem szczepionek.
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jak  i  RPA,  ale  obecnie  prowadzi  jedynie  badania
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